[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _21.06.2017__ №__1876__

г. Верхняя Салда

О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с обращением Первичной профсоюзной организации ВСМПО от 31.05.2017 № 03-4/49, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28                 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать председателю Первичной профсоюзной организации ВСМПО  В.Н. Иванову организовать и обеспечить разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнесалдинского городского   округа,   утвержденные   решением   Думы   городского   округа   от 23.03.2016 № 434 «О внесении изменений в генеральный план Верхнесалдинского городского округа применительно к территории города Верхняя Салда и утверждении проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа» (в редакции решения Думы городского округа от 21.09.2016 №  480), в части изменения границ территориальных зон применительно к земельному участку с кадастровым номером 66:08:0805047:ЗУ1, расположенному по адресу: город Верхняя Салда, «Рыбацкое-1».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и строительства Л.А. Устинову.

И.о. главы администрации городского округа

Л. А. Устинова
ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления

	Наименование постановления:

	«О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа»

	Должность

	Фамилия и инициалы

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и строительства
	Л.А. Устинова

	Зав. отделом архитектуры и градостроительства
	Е.Р. Бахтина

	Начальник юридического отдела

	Н.Н. Распопова

	Заведующий организационным отделом
	Т.А. Матвеева

Постановление разослать:

	1 – в дело

	1 – отдел архитектуры

	1- группа по инф. технологиям

	1- Дума городского округа

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Кожевникова Е.А. ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

(34345) 2-09-94